

江苏三友集团股份有限公司 2008 年半年度业绩快报

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2008 年半年度财务数据仅为初步核算的结果，已经公司内部审计部门审计，但未经会计师事务所审计，与最终公布的半年度报告可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2008 年半年度主要财务数据

单位：人民币元

	2008 年(1-6 月)	2007 年(1-6 月)	增减幅度(%)
营业总收入	163,859,513.35	242,760,630.49	-32.50
营业利润	5,179,349.02	8,156,231.02	-36.50
利润总额	5,548,913.51	9,516,650.21	-41.69
净利润	3,651,487.72	6,450,335.55	-43.39
基本每股收益(元)	0.022	0.040	-45.00
净资产收益率(%)	1.23	2.34	-1.11
	2008 年 6 月末	2007 年末	增减幅度(%)
总资产	405,838,444.94	410,220,650.71	-1.07
股东权益	297,453,529.46	293,802,041.74	1.24
股本	162,500,000.00	125,000,000.00	30.00

每股净资产 (元)	1.83	2.35	-22.13
--------------	------	------	--------

注：1、以上数据均按合并报表数据填列；

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于公司股东的的数据填列，净资产收益率按全面摊薄法计算；

3、编制 2008 年中期业绩快报均按《公开发行证券的公司信息披露规范问答第 7 号——新旧会计准则过渡期间比较财务会计信息的编制和披露》调整后的数据填报。

4、2008 年 6 月末公司总股本为 162,500,000 股，2007 年 6 月末总股本为 125,000,000 股。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内，虽然公司进一步强化内部管理，各项成本费用的支出得到了有效的控制，但由于宏观环境紧缩，造成公司成本大幅上升，给公司带来较大的压力。因此，公司 2008 年 1—6 月的经营业绩与去年同期相比有一定幅度的下降。

1、报告期内，公司实现营业总收入 16385.95 万元，比去年同期减少 32.50%，利润总额 554.89 万元，比上年同期减少 41.69%，净利润 365.15 万元，比上年同期减少 43.39%，其主要原因为：

1)、人民币持续升值和出口退税率降低；

2)、公司营业外收入比去年同期减少，其主要原因为：去年同期子公司南通色织有限公司收到的南通市财政局拨付的技改贴息和处置固定资产取得的收益。

2、报告期内，公司每股收益比去年同期减少，其主要原因为：公司净利润减少所致。

三、备查文件

1、经公司法定代表人张璞先生、主管会计工作的负责人帅建先生、会计机构负责人焦伯圣先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、公司内部审计机构负责人签字并盖章的《江苏三友集团股份有限公司 2008 年 1-6 月份经营业绩的内审报告》。

特此公告。

江苏三友集团股份有限公司董事会

2008 年 7 月 30 日